

Årsredovisning för
Fotograf Göran Strand AB

559154-8648

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Strand
Styrelseledamot

2024-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fotograf Göran Strand AB, 559154-8648, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämtlands län, Östersunds kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess frilansfotografering, allt ifrån porträtt och redaktionella bilder till reklam- och produktfoto samt evenemangsfoto. Erbjuder även föreläsningar och workshops inom fotografering och astronomi. Driver även en webbshop och är återförsäljare av två böcker, utgivna av företagets ägare.

Omsättning har minskat med ca 31% från föregående år på grund av minskat antal jobb, framför allt under våren 2024.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	871 260	1 273 014	1 201 858	780 210
Resultat efter finansiella poster	-83 203	171 137	284 915	122 039
Soliditet %	87,6	74,3	64,4	54,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	545 959	140 009
Balanseras i ny räkning		140 009	-140 009
Årets resultat			-83 203
Belopp vid årets utgång	50 000	685 968	-83 203

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	685 968
Årets resultat	-83 203
Summa	602 765
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	602 765
Summa	602 765

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		871 260	1 273 014
Övriga rörelseintäkter		545	1 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		871 805	1 274 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 663	-168 802
Övriga externa kostnader		-199 734	-316 841
Personalkostnader	2	-564 310	-518 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 797	-94 291
Övriga rörelsekostnader		-802	-4 697
Summa rörelsekostnader		-954 306	-1 103 195
Rörelseresultat		-82 501	171 100
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-734	0
Summa finansiella poster		-702	37
Resultat efter finansiella poster		-83 203	171 137
Resultat före skatt		-83 203	171 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 128
Årets resultat		-83 203	140 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 394	126 191
Summa materiella anläggningstillgångar		91 394	126 191
Summa anläggningstillgångar		91 394	126 191
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 600	201 954
Övriga fordringar		76 655	12
Summa kortfristiga fordringar		270 255	201 966
Kassa och bank			
Kassa och bank		383 510	663 014
Summa kassa och bank		383 510	663 014
Summa omsättningstillgångar		653 765	864 980
SUMMA TILLGÅNGAR		745 159	991 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		685 968	545 959
Årets resultat		-83 203	140 009
Summa fritt eget kapital		602 765	685 968
Summa eget kapital		652 765	735 968
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		38 516	188 516
Summa långfristiga skulder		38 516	188 516
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 075	5 095
Skatteskulder		10 652	13 756
Övriga skulder		17 151	39 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		53 878	66 687
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		745 159	991 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	546 557	440 964
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		105 593
Utgående anskaffningsvärden	546 557	546 557
Ingående avskrivningar	-420 366	-326 075
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 797	-94 291
Utgående avskrivningar	-455 163	-420 366
Redovisat värde	91 394	126 191

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

Underskrifter

Frösön

Göran Strand
Göran Strand
Styrelseledamot

2024-06-19
Datum